
38 · 3938

RECTIFIED COLOURED PORCELAIN TILES
MOSAICO 30x30 P

GFW04000NAT. GFW04002 GFW0800K GFW04001

WHITE GREY BLACK BEIGE

COVENT PORCELAIN
COLOURS COLORES 

CLASE 1 / R10
NATURAL

NATURAL

FINISHES ACABADOS

NAT. GOQ04000 GOQ04020 GOQ04010

WHITE GREY CREAM

INSPIRED PORCELAIN
COLOURS COLORES 

CLASE 1 / R9
NATURAL

NATURAL

FINISHES ACABADOS

NAT. GZD04000 GZD04002 GZD0400J GZD0400K

BLANCO GRIS GRAFITO NEGRO
GZD04001

BEIGE

LOUSSIANA PORCELAIN
COLOURS COLORES 

CLASE 1 / R9
NATURAL

NATURAL

FINISHES ACABADOS

CLASE 1 / R9GJS04000NAT. GJS0400C GJS0400J GJS04001 GJS04011

BLANCO CEMENTO NATURAL

NATURAL

NEGRO BEIGE TERRA

ROUTE66 PORCELAIN
COLOURS COLORES FINISHES ACABADOS

MOSAICO
30X30



40 · 4140

CLASE 1 / R9

CLASE 1 / R9 / A

CLASE 1 / R9

NAT.

NAT.

NAT.

GRJ04000

GRB04000

GJU04000

GRJ04010

GRB04020

GJU04002

GRJ0400G

GRB0400G

GJU0400A

GRJ04001

GRB04010

GJU0400J

WHITE

WHITE GREY

WHITE

GREY

GREY

NATURAL

NATURAL

NATURAL

NATURAL

NATURAL

NATURAL

GRAPHITE

GRAPHITE

ACERO

BEIGE

CREAM

GRAFITO
GJU04001 GJU04006

BEIGE ÓXIDO

SHAPE PORCELAIN

STONEAGE PORCELAIN

TRACK PORCELAIN

COLOURS COLORES 

COLOURS COLORES 

COLOURS COLORES 

FINISHES ACABADOS

FINISHES ACABADOS

FINISHES ACABADOS

CLASE 1 / R9NAT. G8804002 G8804000

GREY ALMOND NATURAL

NATURAL

TRIVOR PORCELAIN
COLOURS COLORES FINISHES ACABADOS

RECTIFIED COLOURED PORCELAIN TILES
MOSAICO 30x30 P

MOSAICO COVENT WHITE 30X30 _ COVENT WHITE 30X90 _ COVENT WHITE 75X75

MOSAICO 30x30



4342

MOSAICO COVENT GREY 30X30 _ COVENT WHITE 30X90

MOSAICO 30x30


